(организация/индивидуальный предприниматель)

ПРИКАЗ

от "    "

  20    г. N
О списании кредиторской задолженности

В связи с

(указывается основание списания)
(указываются наименование организации-кредитора (Ф.И.О. – кредитора - физического лица), адрес, ИНН)
в соответствии с п. 78 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденного Приказом Минфина России от 29.07.1998 N 34н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру

    списать кредиторскую задолженность

в сумме

(

)
  по договору

 .
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Генеральный директор

	(Фамилия, инициалы)
	(подпись)

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер

	(Фамилия, инициалы)

	(подпись)

“   ”

     20